
1 
 

K u p n í  s m l o u v a  
(§ 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník) 

 
 

MYSELF kancelářská technika,  s.r.o. 
se sídlem Poděbradská 777/9d, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C66416 
IČ: 25745573 
DIČ: CZ25745573 
zastoupená Miroslav Syrový – jednatel 
jako prodávající na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
IČ: 61388963 
DIČ: CZ61388963 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem, 
jako kupující na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto 
 
 

K u p n í  s m l o u v u  
 

I. 
Účel předmětu plnění 

 
Multifunkčních zařízení „Konica Minolta bizhub C258“ a systém „SafeQ SUITE“, které jsou předmětem koupě 
dle této smlouvy, budou užívány pro společný tisk, kopírování a skenování dokumentů. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě, tj. multifunkční 

zařízení Konica Minolta bizhub C258 s příslušenstvím a systém SafeQ SUITE s příslušenstvím včetně 
licencí dle technické specifikace a v množství uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, umožnit kupujícímu 
nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu dále sjednanou kupní cenu. 

2. Součástí plnění je také doprava do místa plnění, instalace, zaškolení obsluhy kupujícího a předání 
dokladů, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu koupě, včetně prohlášení o shodě a návodu 
k obsluze. Prodávající zajistí servis v ČR. 

 
III. 

Doba plnění 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě za podmínek sjednaných v této smlouvě do 2 

týdnů od podpisu kupní smlouvy. 



2 
 

2. Konkrétní den včetně hodiny počátku plnění je prodávající povinen kupujícímu avizovat nejméně 2 
pracovní dny před začátkem plnění. 

3. Kontaktní osobou kupujícího pro účely realizace plnění ve věcech technických je pan Jiří Polách, tel. 
220 183 460, email jiri.polach@uochb.cas.cz, ve věcech obchodních paní Dagmar Šimková, tel. 
220 183 259, email dagmar.simkova@uochb.cas.cz. 

 
IV. 

Místo plnění 

 
Místem plnění je areál ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 2, budovy „A“ a „B“, Praha 6, 166 10. 
 

V. 

Jakost, provedení a obal zboží 

 
1. Jakost a provedení předmětu plnění musí odpovídat technické specifikaci předmětu plnění uvedené v 

nabídce prodávajícího ze dne 20.2.2017, která je nedílnou součást této smlouvy. 
2. Prodávající je povinen předmět plnění zabalit způsobem potřebným pro uchování a ochranu tohoto 

předmětu plnění, a to i během přepravy. 
 

VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná v této výši: 

Cena bez DPH: 426 500 Kč 
DPH 21%: 89 565  Kč 
Cena celkem s DPH: 516 065 Kč 

2. Kupní cena zahrnuje také dopravné, instalaci přístroje, zaškolení techniků a obsluhujícího personálu 
kupujícího, záruční servis a pravidelné prohlídky dle doporučení nebo nařízení výrobce v záruční době 
včetně vystavení protokolu o výsledku prohlídky. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění, tj. 
po podpisu protokolu o odevzdání a převzetí plnění oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 21 
dnů od jejího doručení kupujícímu. 

4. Zálohy ani závdavek kupující neposkytuje. 
5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 

řádného daňového dokladu stanoveného dle § 28 z. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 
6. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, právem 

kupujícího je takovou fakturu prodávajícímu vrátit do data splatnosti. Ten podle povahy nedostatku 
fakturu buď opraví, nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti 21 dnů 
od doručení faktury kupujícímu. 

7. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

 
VII. 

Protokol o odevzdání a převzetí plnění 

 
1. Plnění závazků ze smlouvy, podmiňující fakturaci kupní ceny, zahrnuje: 

1.1. dodání zboží do místa plnění včetně příslušné dokumentace vztahující se ke zboží, 
1.2. instalaci zboží, 
1.3. zaškolení zaměstnanců kupujícího – technického personál a obsluhy zařízení, 
1.4. sepsání protokolu o odevzdání a převzetí plnění. 

2. O odevzdání a převzetí plnění bude sepsán protokol s následujícími náležitostmi: 
2.1. název a dílo prodávajícího a kupujícího, 



3 
 

2.2. označení kupní smlouvy a její číslo, 
2.3. specifikaci předmětu plnění včetně množství, 
2.4. specifikaci dokumentů dodávaných s předmětem plnění, 
2.5. datum dodání předmětu plnění, instalace a zaškolení personálu kupujícího, 
2.6. stav předmětu plnění v době odevzdání a převzetí plnění, 
2.7. další údaje požadované stranami při sepisování protokolu. 

3. Protokol o odevzdání a převzetí předmětu plnění podepíší a opatří otisky razítek (v případě, že razítko 
smluvní strany užívají) oprávnění zástupci obou smluvních stran. Takto vyhotovený a oběma smluvními 
stranami podepsaný protokol o převzetí plnění slouží jako doklad o řádném splnění a je podkladem pro 
fakturaci ze strany prodávajícího. 

 
VIII. 

Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

 
1. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že předmět plnění bude po dále sjednanou dobu záruky 

způsobilý k užití pro účel uvedený v čl. I. této smlouvy a zachová si nejméně po tuto dobu vlastnosti 
specifikované v této smlouvě (technická specifikace plnění). Záruka se netýká spotřebního materiálu 
(tonerů) a dílů podléhajících opotřebení, uvedených v následující tabulce, jejichž výměnu předepisuje 
výrobce, po uplynutí servisního intervalu stanoveného časově nebo podle počtu činností vykonaných 
předmětem plnění. 
 
Tabulka 1 Specifikace dílů podléhajících opotřebení 

Díl Interval výměny 

Vývojnice černá 600 000 stran 

Vývojnice barevná (C/M/Y) 600 000 stran 

Jednotka černého fotoválce  90 000 stran 

Jednotka barevného válce (C/M/Y) 55 000 stran 

Nádoba na odpadní toner 40 000 stran 

Fixační jednotka 600 000 stran 

Jednotka přenosového pásu 300 000 stran 

Toner K  28 000 stran 

Toner C,M,Y  26 000 stran 

 
2. Záruční doba na zboží včetně instalace činí 24 měsíců od podpisu protokolu o odevzdání a převzetí plnění 

oběma smluvními stranami. 
3. Prodávající se zavazuje zabezpečit dodávku náhradních dílů, a to po dobu 5 let od dodávky ve prospěch 

subjektu, který bude vybrán pro zajišťování pozáručního servisu. 
4. Záruční servis bude prováděn v místě instalace předmětu plnění. Prodávající se zavazuje k nástupu na 

odstranění vady v pracovní dny do 48 hodin od nahlášení vady a k provedení opravy na místě instalace 
do 5 dnů od nahlášení vady, nejsou-li k opravě potřeba náhradní díly a do 10 dnů od nahlášení vady, 
jsou-li k opravě potřeba náhradní díly, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Tyto lhůty se 
pozastavují v době nepracovních dnů. Nahlášení vady kupujícím musí být provedeno elektronicky na 
adrese dispecink@myself.cz nebo telefonicky na telefonní číslo  266 711 212 v pracovní době 
prodávajícího, tj. v pracovní dny od 7:30 do 16 hod. 

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat předmět plnění pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

6. Není-li vada, která vznikla nebo se projevila v záruční době, odstranitelná, ale předmět plnění lze přesto 
užívat k účelu uvedenému v čl. I. této kupní smlouvy, má kupující právo na přiměřenou slevu. V případě 
rozporu smluvních stran o výši slevy bude rozhodující znalecký posudek. 



4 
 

7. Není-li vada, která vznikla nebo se projevila v záruční době, odstranitelná, a předmět plnění nelze proto 
užívat k účelu uvedenému v čl. I. této kupní smlouvy, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit a má 
nárok na vrácení kupní ceny. 

 
IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s včasným a řádným plněním je kupující oprávněn vyúčtovat 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 
2. Za nedodržení termínu nástupu na opravu či servisní prohlídku a dále za nedodržení termínu pro 

odstranění vady má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den a 
jednotlivý případ prodlení. 

3. Za nesplnění ostatních povinností převzatých prodávajícím v čl. VIII. této kupní smlouvy je kupující 
oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den a jednotlivý případ 
prodlení. 

4. Smluvní pokuty jsou sjednávány vedle náhrady škody. 
5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se sjednávají úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení. 
6. Smluvní pokuty i úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

Vyúčtování smluvní pokuty musí obsahovat popis a časové určení události/stavu, na základě kterých je 
smluvní pokuta účtována, a dále způsob úhrady smluvní pokuty. U úroku z prodlení je nutno specifikovat 
fakturu, k níž se úrok z prodlení vztahuje, dobu její splatnosti a dobu prodlení. Smluvní stran se dohodly, 
že vyúčtování smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávkám prodávajícího z téže kupní 
smlouvy. 

 
X. 

Odstoupení od smlouvy 

 
1. Od této smlouvy lze odstoupit, připouští-li to obecně závazný předpis nebo tato smlouva. 
2. Za podstatné porušení smlouvy, a tedy za důvod k odstoupení od smlouvy, obě smluvní strany považují: 

2.1. na straně prodávajícího prodlení s včasným a řádným plněním delší než 30 dnů, 
2.2. na straně kupujícího prodlení s platbou kupní ceny po dobu delší než 30 dnů, 
2.3. neodstranitelná vada dle čl. VIII. bod 7. této kupní smlouvy. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být vyhotoveno v písemné formě a doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastávají okamžikem doručení projevu vůle druhé smluvní straně. 

 
XI. 

Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, včetně údajů o hodnotách 

parametrů nabídky. 
2. Kupující se zavazuje, že pro předmět plnění a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít 

běžné hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle příslušných 
technických předpisů. 

 
XII. 

Ustanovení závěrečná 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze v písemné formě, prostřednictvím 

číslovaných dodatků. 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu. Dva stejnopisy náleží prodávajícímu, 

dva kupujícímu. 



5 
 

3. Prodávající souhlasí s publikací textu smlouvy včetně jejích příloh a dodatků na profilu kupujícího. 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, a svými podpisy stvrzují, že vyjadřuje 

jejich pravou a svobodnou vůli a s jejím obsahem souhlasí. 
 
 
 
 
 

V ……………………………. dne …………………………….. 
 
 

V ……………………………. dne …………………………….. 
 

Za prodávajícího: 
 
 

Za kupujícího: 

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka Prodávajícího ze dne 20. 2. 2017 
 



 

 
Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění. 

Obsahem zakázky je dodávka multifunkčních zařízení Konica Minolta bizhub C258 s příslušenstvím a 

systémů/licencí SafeQ Suite s příslušenstvím podle níže uvedené specifikace a to jako rozšíření stávajícího 

tiskového systému sestávajícího z multifunkčního zařízení Konica Minolta bízhub C224e s příslušenstvím, 

systému SafeQ Suite s příslušenstvím, licence pro použití systému SafeQ Suite s uvedeným zařízením a čtečky 

karet Mifare Desfire EV1 typu CRv2 MultiReader HF. 

Nově dodaná zařízení, příslušenství a softwarové vybavení musí být plně kompatibilní s existujícím systémem 

a musí být do něj plně integrovatelná. Povinností dodavatele je v případě pochybností ověřit stav a přesnou 

specifikaci stávajícího tiskového systému u zadavatele na místě, povinností zadavatele je takovéto ověření 

uchazeči na požádání v nezbytně nutném rozsahu umožnit. 

Součástí dodávky jsou tyto součásti: 

Pol. Název Množství 

1 Barevné multifunkční zařízení A3 Konica Minolta bizhub C258 včetně oboustranného 

podavače originálů DF-629 a stolku DK-510. Zařízení musí být vybaveno veškerým 

potřebným spotřebním materiálem. 

5 ks 

2 Licence pro tiskový systém SafeQ Suite s embed. term. pro výše uvedené zařízení 

včetně SW podpory na 1 rok. 

5 ks 

3 Prodloužení SW podpory na licence uvedené v pol. 2 pro tiskový systém SafeQ Suite 

s embed. term. o další 3 roky. 

5 ks 

4 Čtečka karet typu MIFARE Desfire EV1 pro tiskový systém a tiskárnu uvedenou v pol. 

1; čtečka musí při přiložení téže karty generovat stejné číslo karty jako čtečka CRv2 

MultiReader HF, která je použita ve stávající instalaci v dříve zakoupeném zařízení 

Konica Minolta bizhub C224e. 

5 ks 

5 Prodloužení SW podpory na existující licenci pro tiskový systém SafeQ Suite pro dříve 

zakoupené zařízení Konica Minolta bizhub C224e, tak, aby se konec této SW podpory 

shodoval s koncem podpory specifikované v pol. 3. Stávající Sw podprora pro tuto 

licenci skončila v 11/2016. 

1 ks 

6 Právo na upgrade existujícího systému SafeQ Suite na aktuální verzi a telefonickou 

podporu při provádění vlastního upgrade ze strany výrobce systému SafeQ. 

1 ks 

 

Součástí dodávky mohou být také části, které nejsou vyjmenovány výše, ale jejichž dodání je nezbytné pro 

zajištění požadované funkce systému jako systému. 

Součástí dodávky jsou také služby instalace, zprovoznění, zaškolení a další jak je stanoveno v Kupní smlouvě 

v části II odst. 2. 

 



 

Příloha č. 2 
 
Cenová nabídka Prodávajícího ze dne 20. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato strana je záměrně prázdná a slouží jako krycí list přílohy č. 2. 
 



  

 
 
 

  

MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9  ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 
www.myself.cz 

 

 

 

 

 

 

 

TOP A ELITE PARTNER KONICA MINOLTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

„a tisk máte pod kontrolou” 
 

 
 

 



  

 
 
 

  

MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9  ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 
www.myself.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Praze dne 20.2.2017 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR v.v.i 
Elemingovo náměstí 542/2 

Praha 6 Dejvice 

 
 

 
 

Nabídka multifunkčních zařízení Konica Minolta bizhub C258, cenová kalkulace 

monitorovacího a účtovacího systému  SafeQ 5  
 

 

 

 
Vážení, 
 

na základě zadání výběrového řízení, jsem si dovolil připravit cenovou nabídku prodeje 5 kusů  barevných 

multifunkčních zařízení Konica Minolta  bizhub C258 , včetně účtovacího a monitorovacího systému SafeQ 5. 
Jsme rádi, že jste se obrátili na nás a na značku Konica Minolta, se kterou máme největší podíl na trhu v ČR v 
požadovaném segmentu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Profil společnosti 
 

Firma MYSELF kancelářská technika s.r.o. působí na tuzemském trhu od roku 1995. Naší hlavní činností je prodej, 

pronájem a servis kancelářské techniky. Jsme autorizovaní specialisté značky KONICA MINOLTA se zaměřením na 

poskytování komplexních tiskových služeb, provádění technické a servisní podpory, realizaci tiskových řešení na míru 

a financování kancelářské techniky formou pronájmu. 

Odborná kvalita poskytovaných služeb a naše prodejní výsledky vedly k tomu, že jsme se stali ELITE partnerem 

společnosti KONICA MINOLTA v oblasti obchodních a servisních činností. Našim zákazníkům poskytujeme optimální 

tisková řešení pro kancelářský a produkční tisk. 

Naše společnost získala nejvyšší ocenění od společnosti Konica Minolta; ELITE PARTNER za obchodní úspěchy 

a TOP PARTNER za kvalitu servisu. Tyto certifikáty jsou umístěny na naší webové stránce www.myself.cz 

 ZÁKAZNÍK -  KONTAKTNÍ ÚDAJE                                                      DATUM VYSTAVENÍ NABÍDKY 



  

 
 
 

  

MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9  ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 
www.myself.cz 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

Konica Minolta bizhub C258 – multifunkční zařízení formát A3+  

Multifunkční zařízení A3 s rychlostí 25 str./min černobíle a barevně. Standardně tiskový řadič Emperon™ s podporou 

PCL6c, PostScript 3, PDF 1.7 a XPS. Kapacita papíru 500 + 500 listů a 150 listů boční vstup. Média A6 až SRA3 s 

gramáží 52–300 g/m2, dlouhé papíry 1,2 m. Standardně 2 GB paměti, 320 GB pevný disk a Gigabit Ethernet. 

  

Konfigurace zařízení obsahuje následující příslušenství: 
DF-629 podavač originálů - automatický oboustranný podavač, kapacita 100 listů, rychlost až 80 stran/min. 

DK-510 stolek pod stroj - úložný prostor pro tisková média a jiné materiály, pojezdová kolečka. 
 

 

 

 

 

 Cena výše uvedené konfigurace zařízení 
 

 53 900 Kč        5ks             269 500 Kč 

 Autorský poplatek  660 Kč         5ks                3 300 Kč  
 Poplatek elektroodpad  120 Kč         5ks                   600 Kč  

 Sada tonerů TN-324 CMYK  6 990 Kč        5ks               34 950 Kč 

 --------------- 

 Cena celkem:                                             308 350 Kč 

 

 

 
 

 

Instalace  5 ks zařízení (nastavení na PC síť, tisk a skenování, zaškolení obsluhy)  3 250 Kč 

Paušální dopravné 0 Kč 
 

 

 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH 21% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CENOVÁ KALKULACE VARIANTA - PRODEJ 

 JEDNORÁZOVÉ PLATBY 



  

 
 
 

  

MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9  ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 
www.myself.cz 

 

 

 

CENOVÁ KALKULACE SYSTÉMU SafeQ 5 
 

 

 

 

 
Systém SafeQ 5 včetně SW podpory do konce roku 2020 
 

 
 
 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH 21% 

 

 
Cenová kalkulace obsahuje: 
SafeQ na dalších 5 MFP a prodlouženou SW podporu do konce roku 2020 na všech 6 zařízení. Kalkulace je 
včetně ceny za upgrade SafeQ na stávající zařízení bizhub C224e. Co se týká upgradu v rámci SafeQ 5, tak 
máme za to, že zákazník je natolik zkušený, že to zvládne sám. Vycházíme ze zkušeností z poslední instalace 

v roce 2015 na zařízení bizhub C224e.  Pro tuto variantu jsme zkalkulovali podporu po telefonu, kterou zajistí 

specialista na systém SafeQ.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Popis Cena Počet ∑ Cena

SafeQ SUITE - SW licenses

SafeQ Licence s Embed. term.,SUITE,1 zařízení,1 rok SW podpora 12 324 Kč 5 61 620 Kč

SafeQ SUITE - SW maintenance

SafeQ SW podpora pro lic. s Embed. term.,SUITE,1 zařízení,3 roky 5 779 Kč 5 28 895 Kč

SafeQ SW podpora pro lic. s Embed. term.,SUITE,1 zařízení,4 roky 8 965 Kč 1 8 965 Kč upgrade bizhub C224e

USB čtečky karet

USB CR YSF READER 3MF, No WRTY 2 964 Kč 5 14 820 Kč Dříve MultiReader HF
Instalace

Pomoc na telefonu, při istalaci apgradu 600 Kč 1 600 Kč

∑ Cena 114 900 Kč

 PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK SafeQ 5  



  

 
 
 

  

MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9  ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 
www.myself.cz 

 

 
 
 
 

Chceme ušetřit Vaše peníze: 

• Sledování účtů uživatelů zaručuje jejich odpovědný přístup k tisku 

• Oboustranný tisk šetří až 50% nákladů na papír a poštovné 

• Černobílý tisk s nižšími náklady, než mají porovnatelné síťové černobílé laserové tiskárny 

Chceme zvýšit Vaši produktivitu: 

• Sdílení nastavení stroje a informace o stavu úlohy šetří čas uživatelů 

• Dálková správa a automatický dohled usnadňují práci správců sítě 

Chceme zdokonalit obraz Vaší firmy: 

• Kvalita vyvinutého toneru Simitri HD zajišťuje živé barvy a perfektní vzhled Vašich dokumentů, prezentací a 

nabídek 

• Bohaté dokončovací funkce dovolují vytvářet profesionální brožury 

 

 

 

 

 

Kontrola a omezení nákladů 

• Sledování tisků a nastavování práv uživatelů až na 1000 účtech 

• Žádné investiční náklady a nepředvídatelné měsíční poplatky 

• Provozní náklady na kompletní tiskové služby pod úrovní cen za samotné tonerové zásobníky konkurence 

 
 
 
 
 

Automatický a vzdálený dohled: 

• Výborná dálková správa s možností sledování všech strojů v síti 

• Filtrace přístupu podle IP adres spolehlivě zamezí přístupům neoprávněných uživatelů 

• Funkce Přímý tisk umožňuje automatizovanou vazbu na archivační systémy pro správu dokumentů 

 
 
 
 

Jednoduchá obsluha: 

• Easy Set dovoluje snadné sdílení nastavení. Zkušenější kolegové vytvoří návrh formátování dokumentu a uloží 
ho v ovladači. Nastavení je pak možné sdílet v síti, a každý tak může vytvořit stejně dobré dokumenty 

• Ovladače a barevný multitouch dotykový displej v českém jazyce zajišťují plné využití možností stroje bez 

velkého zaškolování 

• Nové intuitivní ovládání více prsty založené na nejrůznějších gestech již uživatelé znají z ovládání tabletů a 

chytrých telefonů 

• Oblíbené funkce si můžete nastavit na vyhrazená tlačítka na displeji a na vlastní záložku v tiskovém ovladači 
Bohaté funkce: 

• Možnost přizpůsobení panelu umožňuje skrýt nepotřebná tlačítka a funkce a upravit tak displej 

• Tisk brožur formátu A4 i A5, včetně automatického ohýbání a sešívání 

• Osobní a veřejné schránky pro ukládání a pozdější opakovaný tisk dokumentů, jako jsou různé formuláře, 
ceníky nebo produktové informace – vždy aktuální a přesně v okamžiku, kdy je uživatel potřebuje 

 

 VÝHODY PRODUKTU 

 CO ZAUJME FINANČNÍHO ŘEDITELE 

 CO ZAUJME ADMINISTRÁTORA SÍTĚ 

 CO ZAUJME UŽIVATELE 



  

 
 
 

  

MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9  ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 
www.myself.cz 

 

 

 

 

 
Záruční, dodací a servisní podmínky 

Stroj je k dodání do druhého dne, dále Vám nabízím prodlouženou záruční dobu na 24 měsíců. 

V případě pronájmu délka záruky trvá po celou dobu uzavření smlouvy o pronájmu. 

  

Certifikace 

Naše firma získala nejvyšší ocenění od společnosti Konica Minolta, ELITE PARTNER za obchodní úspěchy a TOP 
PARTNER za kvalitu servisu. Tyto certifikáty jsou umístěny na našem webu www.myself.cz. 
 

V případě jakýchkoli dotazů mne prosím kontaktujte. Jsem připraven Vám kdykoli pomoci s výběrem vhodného 

příslušenství nebo zařízení předvést v našem showroomu.  
 

Jan Syrový 

T: +420 724 315 560 

E: jsyrovy@myself.cz 
 

MYSELF kancelářská technika spol. s r.o.  

Poděbradská 777/9d, Praha-9 

190 00 

TEL:   +420 266 711 212 

 +420 266 711 146 

Elite partner Konica Minolta  

Platinum a Top partner Konica Minolta  

Největší prodejce Konica Minolta v České republice za rok 2008 – 2015 

 

Kde nás najdete 50.1029233307, 14.5103412291 

 
 

 MYSELF – KONTAKTNÍ ÚDAJE 


